

竞争性谈判第二次报价单

报价一览表

采购项目名称	昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程
项目编号	ZZZB2020-42-1
投标报价总计	(小写): ¥3860392.15元 (大写): 叁佰捌拾陆万零叁佰玖拾贰元壹角伍分
工期	180 日历天
项目经理	杨圣全
质量要求	合格
备注	/

供应商名称: 海南盛崇建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表:  (签字)

注: 在开标时, 供应商携带此第二次报价函, 并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时, 供应商方可提交第二次报价函, 如未携带此第二次报价函, 视为放弃本项目投标。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中: (元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程	3876834.48		66320.42	104304.51
合计		3876834.48		66320.42	104304.51



注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：昌江县已建成农村生活污水
 水处理设施提升改造工程-山竹沟村

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
—	分部分项工程费	394946.9	
1.1	PVC排水管道DN100	272271.07	
1.2	1000*1000mm围水池 72座	21031.13	
1.3	玻璃钢化粪池 1.5m ³ 8座	29882.53	
1.4	玻璃钢储粪池 1m ³ 1座	2601.94	
1.5	穿墙套管 48个	4578.72	
1.6	存水弯 29个	1454.06	
1.7	道路拆除及修复	56370.25	
1.8	疏通管道	752.5	
1.9	大型机械进出场	6004.7	
二	措施项目费	16367.87	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	16367.87	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	7785.27	
2.2	其中：临时设施费	5671.53	
2.3	其中：雨季施工增加费	2121.18	
2.4	其中：夜间施工增加费	789.89	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
		14599.81	—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
		14599.81	—
5	其中：社保费		—
		38332.31	—
五	税金		—



单位工程投标报价汇总表

第 2 页 共 2 页

工程名称: 昌江县已建成农村生活污
水处理设施提升改造工程-山竹沟村

464,246.89

投标报价合计=一+二+三+四+五



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

共 2 页

工程名称: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村
 标段: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
		整个项目					394946.9		
		PVC排水管道DN100					272271.07		
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: DN100按0.8m 3. 工作面宽一侧: 300mm 4. 管道土方开挖: 人机配合, 详见污水管道开挖断面图	m3	1257.55	7.28	9154.96		
2	040201020001	砂垫层	1. 厚度: 100mm 2. 材料品种: 砂垫层	m3	153.36	364.58	55911.99		
3	040103001001	中粗砂回填	1. 填方材料品种: 中粗砂 2. 厚度: 200mm 3. 填方来源、运距: 外购	m3	306.72	304.92	93525.06		
4	040103001002	回填土	1. 填方材料品种: 一、二类土 2. 填方来源: 原土回填	m3	797.47	23.09	18413.58		
5	040501004001	塑料管	1. 安装部位: 污水出户管, 暗敷 2. 材质、规格: PVC-U 规格: DN100 3. 连接形式: 黏接 4. 管道检验: 管道闭水试验	m	2160	40.69	87890.4		
6	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 装载方式: 挖掘机挖土装土、自卸车运土 3. 运距: 3km	m3	460.08	16.03	7375.08		
		1000*1000mm围水池 72座					21031.13		
7	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: 100厚C15混凝土	m3	10.37	587.97	6097.25		
8	041102001001	垫层模板	1. 构件类型: 垫层模板	m2	34.56	40.28	1392.08		
9	040601027001	刚性防水	1. 部位: 平池底 2. 材料品种、规格: 打底层	m2	41.59	28.38	1180.32		
10	040601027002	刚性防水	1. 部位: 直池壁 2. 材料品种、规格: 防水砂浆抹面	m2	106.44	38.14	4059.62		
11	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 池体 2. 砖品种、规格、强度	m3	4.56	675.53	3080.42		
本页小计								288080.76	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村

标段: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
			等级: 砖砌结构					
12	031004014001	防臭地漏	1. 材质: PVC围水池防臭地漏 2. 型号、规格: De110	个	72	72.52	5221.44	
		玻璃钢化粪池 1. 5m ³ 8座					29882.53	
13	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 人机配合挖土 3. 放坡系数: 0.3 4. 挖土深度: 2m以内	m ³	142.5	7.55	1075.88	
14	040103001003	回填方	1. 密实度要求: ≥90% 2. 填方材料品种: 一、二类土	m ³	119.14	23.09	2750.94	
15	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 装载方式: 挖掘机挖土装土、自卸车运土 3. 运距: 3km	m ³	23.33	16.03	374.17	
16	040201020002	砂垫层	1. 材料品种、规格: 中粗砂、密实度≥90% 2. 厚度: 200mm	m ³	5.62	364.58	2048.94	
17	040303001002	混凝土垫层	1. 部位: 井圈 2. 厚度: 5cm 3. 混凝土强度等级: C10 混凝土	m ³	3.58	694.46	2486.17	
18	041102001002	井圈模板	1. 构件类型: 井圈模板	m ²	4.92	70.93	348.98	
19	010401003001	化粪池井墙	1. 厚度: 120mm 2. 砖品种、规格、强度等级: 砖砌体 3. 墙体类型: 化粪池井墙	m ³	1.51	614.11	927.31	
20	010507005001	化粪池井座	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C10	m ³	0.43	878.42	377.72	
21	041102018001	井座模板	1. 构件类型: 井座模板	m ²	7.17	98.87	708.9	
22	011203001001	池井壁一般抹灰	1. 墙体类型: 化粪池井座内壁 2. 底层厚度、砂浆配合比: 水泥防水沙浆1:2	m ²	12.67	51.42	651.49	
23	011203001002	池井壁一般抹灰	1. 墙体类型: 化粪池井座外壁 2. 底层厚度、砂浆配合比: 水泥防水沙浆1:2	m ²	14.69	43.62	640.78	
24	040504008001	整体化粪池	1. 材质: 玻璃钢	座	8	1596.45	12771.6	
本页小计								30384.13



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村

标段: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			2. 型号、规格: 一体化粪池 V=1.5m ³					
25	070205001001	复合盖板	1. 材质: 复合井盖 2. 规格: 500*500	块	16	294.99	4719.84	
		玻璃钢储粪池 1m ³ 1座					2601.94	
26	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 人机配合挖土 3. 放坡系数: 0.3 4. 挖土深度: 2m以内	m ³	12.63	7.55	95.36	
27	040103001004	回填方	1. 密实度要求: ≥90% 2. 填方材料品种: 一、二类土	m ³	10.92	23.09	252.14	
28	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 装载方式: 挖掘机挖土装土、自卸车运土 3. 运距: 3km	m ³	1.71	16.03	27.41	
29	040201020003	砂垫层	1. 材料品种、规格: 中粗砂、密实度≥90% 2. 厚度: 200mm	m ³	0.51	364.59	185.94	
30	040303001003	混凝土垫层	1. 部位: 井圈 2. 厚度: 5cm 3. 混凝土强度等级: C10 混凝土	m ³	0.34	694.47	236.12	
31	041102001003	井圈模板	1. 构件类型: 井圈模板	m ²	0.53	70.92	37.59	
32	010401003002	化粪池井墙	1. 厚度: 120mm 2. 砖品种、规格、强度等级: 砖砌体 3. 墙体类型: 化粪池井墙	m ³	0.09	614.11	55.27	
33	010507005002	化粪池井座	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C10	m ³	0.03	878.33	26.35	
34	041102018002	井座模板	1. 构件类型: 井座模板	m ²	0.45	98.87	44.49	
35	011203001003	池井壁一般抹灰	1. 墙体类型: 化粪池井座内壁 2. 底层厚度、砂浆配合比: 水泥防水沙浆1:2	m ²	0.79	51.42	40.62	
36	011203001004	池井壁一般抹灰	1. 墙体类型: 化粪池井座外壁 2. 底层厚度、砂浆配合比: 水泥防水沙浆1:2	m ²	1.22	43.61	53.2	
37	040504008002	整体储粪池	1. 材质: 玻璃钢	座	1	1252.46	1252.46	
本页小计							7026.79	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村

标段：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 型号、规格：一体储粪池 V=1m ³						
38	070205001002	复合盖板	1. 材质：复合井盖 2. 规格：500*500	块	1	294.99	294.99		
		穿墙套管 48个					4578.72		
39	031002003001	套管	1. 名称、类型：穿墙钢套管 2. 材质：钢制 3. 规格：DN100	个	48	95.39	4578.72		
		存水弯 29个					1454.06		
40	031004014002	存水弯DN100	1. 材质：PVC 2. 型号、规格：存水弯DN100	个	29	50.14	1454.06		
		道路拆除及修复					56370.25		
		路面修复断面图(一)					35526.87		
41	041001008001	拆除道路混凝土面层	1. 材质：拆除水泥混凝土面层 2. 厚度：18cm	m ³	29.16	24.84	724.33		
42	041001007001	拆除道路碎石底层	1. 材质：拆除道路碎石底层 2. 厚度：15cm	m ³	24.3	20.7	503.01		
43	040102001001	挖掘机挖石渣	1. 挖掘机挖石渣 2. 深度：33cm	m ³	53.46	8.31	444.25		
44	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：拆除道路石渣 2. 运距：3km	m ³	53.46	21.04	1124.8		
45	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：路床(槽)整形	m ²	162	1.95	315.9		
46	040202011001	碎石	1. 品种：级配碎石 2. 厚度：15cm 3. 压实度：95%	m ²	162	28.38	4597.56		
47	040203007001	水泥混凝土	1. 品种：水泥混凝土面层 2. 混凝土强度等级：抗折强度≥3.5Mpa 3. 厚度：18cm 4. 水泥混凝土养生 塑料膜养护	m ²	162	122.91	19911.42		
48	040402018001	缩缝	1. 类别：锯缝机切缝 2. 材料品种、规格：缝深18cm	m	648	12.2	7905.6		
		路面修复断面图(二)					20843.38		
本页小计								41854.64	



工程名称	序号
程-山竹沟	49
	50
	51
	52
	53

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村

标段：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

第 5 页 共 5 页


序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
49	041001008002	拆除道路混凝土面层	1. 材质：拆除水泥混凝土面层 2. 厚度：12cm	m ³	19.44	24.84	482.89	
50	040102001002	挖掘机挖石碴	1. 挖掘机挖混凝土石碴 2. 深度：12cm	m ³	19.44	8.31	161.55	
51	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：拆除道路混凝土石渣 2. 运距：3km	m ³	19.44	21.04	409.02	
52	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位：路床(槽)整形	m ²	162	1.95	315.9	
53	040203007002	水泥混凝土	1. 品种：水泥混凝土面层 2. 混凝土强度等级：抗折强度≥3.5Mpa 3. 厚度：12cm 4. 水泥混凝土养生 塑料膜养护	m ²	162	87.81	14225.22	
54	040402018002	缩缝	1. 类别：缩缝 锯缝机切缝 2. 材料品种、规格：缝深12cm	m	648	8.1	5248.8	
		疏通管道						
55	04B001	人工疏通管道DN300	1. 人工疏通管道DN300 2. 清淤	m	125	6.02	752.5	
		大型机械进出场					6004.7	
56	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号：1m ³	台次	1	6004.7	6004.7	
		措施项目						
								27600.58
本页小计								
合 计								394946.90



总价措施项目清单与计价表

标段：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程

工程名称：昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程-山竹沟村

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			4979.88			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1 千万元以内部分)	1.8	4979.88			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1 亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	2489.94			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	315.45			<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 5px; display: inline-block;">  </div> <p>安责险费率由建设单位根据工程性质、规模、危险程度等因素确定，费率最高不得超过0.1%，费率最低不得低于0.001%。费率应根据工程实际情况进行调整，费率调整应在招标文件中明确。费率调整的依据为《海南省建设工程安全生产费用管理规定》(琼建[2019]38号)中的附件1计算实际费率。</p>
8	1.4	临时设施费			5671.53			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1 千万元以内部分)	2.05	5671.53			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1 亿元以上部分)	0.41				

编制人(造价人员): **宋廷军**

复核人(造价工程师): **李鸿鹏**

注: 1. "项目名称"可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费,若无"计算基础"和"费率"的数值,也可只填"金额"数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

海南盛崇建设工程有限公司
李鸿鹏
B17460011158
有效期至2021年09月10日

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造 标段: 昌江县已建成农村生活污水处理设施提升改造工程
 工程-山竹沟村

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.89	789.89			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	2.39	2121.18			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时, 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月计 算, 工程结 算时, 按实 际费用计算
合 计								



编制人(造价人员): 李延军

复核人(造价工程师): 李鸿鹏

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。